
DZPZ/ 333 /  21PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 13 lipca  2020 r.                                                          

 1

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. nierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

           Do wiadomo ci 

                                                              uczestników post powania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: post powania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostaw  wyrobów diagnostycznych, odczynników chemicznych oraz drobnego 

sprz tu laboratoryjnego – powtórka ( Biuletyn Zamówie  Publicznych 554522-N-2020, Og oszenie nr 

z dnia 25-06-2020 r. ) do realizacji zamówienia wybrano Wykonawców : 

 

1. Labichem Iwona Zalewska  
10-062 Olsztyn, ul.Jagiello czyka 45 

             w zakresie cz ci nr 8 –   warto  oferty brutto 5 007,95 z  
             w zakresie cz ci nr 12 – warto  oferty brutto  4 017,18 z  
 

 
2. Elektro Med Grzegorz Pa kowski  

Siedziba: ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepo omice  
w zakresie cz ci nr 13 – warto  oferty brutto 9 720,00 z  
 
 

3. GRASO Zenon Sobiecki 
Siedziba: 83-200 Starogard Gda ski – Kr g 4A 
W zakresie cz ci nr 15 – warto  oferty brutto 52 023,60 z   

 
 

4. Lencom Trade International sp.zo.o. 
Wólczy ska  133, 01-919 Warszawa 
w zakresie cz ci nr 2 – warto  oferty brutto 12 474,00 z   
 
 

5. Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. komandytowa  
             Siedziba: ul. Tomasza Zana 4, 04-313 Warszawa  
            W zakresie cz ci nr 9 – warto  oferty brutto 4 503,60 z  
 
 

6. Radiometer Sp. z o.o.  
Siedziba: Kolejowa 5/7 01-217 Warszawa  
W zakresie cz ci nr 1 – warto  oferty brutto  45 371,83 z  
W zakresie cz ci nr 3 – warto  oferty brutto 151 350,34 z  
W zakresie cz ci nr 4 – warto  oferty brutto 263 637,82 z  
W zakresie cz ci nr 10 – warto  oferty brutto 142 866,73 z  
 
 



DZPZ/ 333 /  21PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 13 lipca  2020 r.                                                          

 2

7. Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr Bartocha 
Siedziba: Duchnice ul. Boczna 10 05-850 O arów Mazowiecki 
W zakresie cz ci nr 5 – warto  oferty brutto 83 678,85 z   

 

W post powaniu udzia  wzi li: 

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto PLN 

01 
 Labichem Iwona Zalewska  
10-062 Olsztyn, ul.Jagiello czyka 45 
 

 
Cz  nr 8 – 5 007,95 z   
C  nr 12 – 4 017,18 z   

02 

 
 Przedsi biorstwo Produkcji i Handlu MEDRIV Sp. Z 
o.o.  
Siedziba: ul. Poligonowa 2/18 , 04 – 051 Warszawa 
 

Cz  nr 6 – 25 790,40 z  
Cz  nr 7 – 23 868,00 z  

03 

 
 Elektro Med Grzegorz Pa kowski  
Siedziba: ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepo omice  
 

Cz  nr 13 – 9 720,00 z   

04 
 GRASO Zenon Sobiecki 
Siedziba: 83-200 Starogard Gda ski – Kr g 4A 
 

Cz  nr 15 – 52 023,60  
 

05 
 Lencom Trade International sp.zo.o. 
Wólczy ska  133, 01-919 Warszawa 
 

Cz  nr 2 – 12 474,00 z  

06 

 
Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. komandytowa  
Siedziba: ul. Tomasza Zana 4, 04-313 Warszawa  
 

 
Cz  nr 9 – 4 503,60 z   

07 

 
 Pointe Scientific Polska Sp. z o. o.  
Siedziba: ul. ródziemnomorska 11/10, 02-758 
Warszawa 
 

Cz  nr 2 – 14 885,64 z  

08 

 
 Radiometer Sp. z o.o.  
Siedziba: Kolejowa 5/7 01-217 Warszawa  
 

Cz  nr 1 – 45 371,83 z  
Cz  nr 3 – 151 350,34 z  
Cz  nr 4 – 263 637,82 z  
Cz  nr 10 – 142 866,73 z   
 

09 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych 
Piotr Bartocha 
Siedziba: Duchnice ul. Boczna 10 05-850 O arów 
Mazowiecki 
 

Cz  nr 5 – 83 678,85 z  

 

Streszczenie oceny i porównanie z onych ofert : 

Cz  nr 1 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat



DZPZ/ 333 /  21PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 13 lipca  2020 r.                                                          

 3

08 
Radiometer Sp. z o.o.  
Siedziba: Kolejowa 5/7 01-217 Warszawa  
 

45 371,83 z  1,0 I 

 

Cz  nr 2  

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

05 
Lencom Trade International sp.zo.o. 
Wólczy ska  133, 01-919 Warszawa 
 

12 474,00 z  1,0 I 

07 

Pointe Scientific Polska Sp. z o. o.  
Siedziba: ul. ródziemnomorska 11/10,  
02-758 Warszawa 
 

14 885,64 z  0,83 II 

 

cz  nr 3 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

08 
Radiometer Sp. z o.o.  
Siedziba: Kolejowa 5/7 01-217 Warszawa  
 

151 350,34 z  1,0 I 

 

cz  nr 4 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

08 
Radiometer Sp. z o.o.  
Siedziba: Kolejowa 5/7 01-217 Warszawa  
 

263 637,82 z  1,0 I 

 

cz  nr 5 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

09 

Hurt-Chem Hurtownia Odczynników 
 Chemicznych Piotr Bartocha 
Siedziba: Duchnice ul. Boczna 10, 
 05-850 O arów Mazowiecki 
 

83 678,85 z   1,0 I 

 

cz  nr 8 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

01 
Labichem Iwona Zalewska  
10-062 Olsztyn, ul.Jagiello czyka 45 
 

5 007,95 z  1,0 I 



DZPZ/ 333 /  21PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 13 lipca  2020 r.                                                          

 4

 

cz  nr 9 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

06 
Hydrex Diagnostics Sp. z o. o Sp. komandytowa  
Siedziba: ul. Tomasza Zana 4, 04-313 Warszawa  
 

4 503,60 z  1,0 I 

 

cz  nr 10 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

08 
Radiometer Sp. z o.o.  
Siedziba: Kolejowa 5/7 01-217 Warszawa  
 

142 866,73 z  1,0 I 

 

cz  nr 12 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

01 
Labichem Iwona Zalewska  
10-062 Olsztyn, ul.Jagiello czyka 45 
 

4 017,18 z  1,0 I 

 

cz  nr 13 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

03 

 
 Elektro Med Grzegorz Pa kowski  
Siedziba: ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepo omice  
 

9 720,00 z  1,0 I 

 

cz  nr 15 

Numer 
oferty Wykonawca Warto  oferty 

brutto 

Kryterium 
100 % 
cena 

Lokat

04 
 GRASO Zenon Sobiecki 
Siedziba: 83-200 Starogard Gda ski – Kr g 4A 
 

52 023,60 z   1,0 I 

 

Wybrane oferty w najwy szym stopniu wype ni y wymagania okre lone w przyj tym kryterium 

wyboru jakim by a cena .  

 
 



DZPZ/ 333 /  21PN/ 2020                                 Olsztyn, dnia 13 lipca  2020 r.                                                          

 5

Informacja o omy kach:  

  Zamawiaj cy, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie dzia aj c na podstawie art. 87. ust. 2.2 

ustawy Prawo zamówie  publicznych poprawi  w zakresie cz ci nr 5 w formularzu cenowym ( 

za cznik nr 2 do SIWZ ) Wykonawcy Hurt Chem Hurtownia Odczynników Chemicznych Piotr 

Bartocha z siedzib  w O arowie Mazowieckim oczywist  omy  rachunkow .  

 
Uniewa nienie post powania: 

1. Na podstawie art. art. 93 ust. 1, pkt. 1 ustawy Prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy 

uniewa nia post powania w zakresie cz ci nr:11,14. W zakresie powy szych cz ci nie 

ono adnej oferty niepodlegaj cej odrzuceniu.  

 

2. Na podstawie art.  93  ust.  1,  pkt.  4 ustawy Prawo zamówie  publicznych Zamawiaj cy 

uniewa nia post powanie w zakresie cz ci nr 6,7, zgodnie z poni sz  tabel  . W zakresie 

powy szych cz ci cena najkorzystniejszej oferty przewy sza kwot , któr  Zamawiaj cy 

zamierza przeznaczy  na sfinansowanie zamówienia. 

 
Nr uniewa nionej 

cz ci 
Kwota zabezpieczona 

brutto 
Nr ofert 

najkorzystniejszej 
Warto  oferty brutto  

6 18 320,04   2 25 790,40  
7 16 061,76   2 23 868,00  

 

Oferty odrzucone: 

Nie odrzucono adnej oferty w przedmiotowym postepowaniu. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Nie wykluczono adnego Wykonawcy, bior cego udzia  w przedmiotowym post powaniu . 

 

Podpisanie umowy:  

1. Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostan  zawarte z zachowaniem terminu 5 dni od 

dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty na podstawie art. 94 ust. 1. punkt 2 ustawy.  

2. Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostan  wys ane poczt . 
Od niniejszej decyzji    przys uguj rodki ochrony prawnej okre lone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówie  

Publicznych ( Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171  poz.1058 ) – Dzia  VI „ rodki ochrony prawnej „. 
 
 

                     

                                                                                                        DYREKTOR 

                                                 Irena Kierzkowska 

                                                                                            ( Podpis osoby uprawnionej ) 
 


